

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
z dnia 3.12.2014 r. numer
ZP.3400-1/2014

.....
(miejsowość i data)

.....
(nazwa i adres Wykonawcy)
tel.:
fax:

FORMULARZ OFERTOWY

Odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w zapytaniu ofertowym dotyczącym druku materiałów promocyjnych prowadzonym przez Toruńską Agencję Kulturalną, zgodnie z wymaganiami określonymi w poniżej załączonej specyfikacji oświadczamy, iż:

- 1. Oferujemy wykonanie zamówienia:**
* **Przedmiot zamówienia, którego Wykonawca nie oferuje, należy skreślić. Możliwe jest składanie oferty częściowej**

Lp.	Nazwa zamówienia, specyfikacja dotycząca przedmiotu zamówienia	Zakładana Ilość	Oferowana jednostkowa cena netto	Stawka podatku VAT w %	Oferowana jednostkowa cena brutto	Wartość całego zamówienia brutto
1.	Plakat B1 * Papier blueback lub whiteback lub kreda	800 (15% ogólnej ilości plakatów mogą				

8

	blysk 115 g, kolor 4+0		stanowić zamówienia na pojedyncze ilości plakatów od 1 do 49 sztuk, 85% stanowić będą wydruki w partiach powyżej 49 sztuk - proporcje mogą ulec zmianie); różne projekty wydruków w różnych terminach			
2.	Plakat A3 * Papier kreda blysk, gramatura papieru 135-160 g, kolor 4+0		800 (15% ogólnej ilości plakatów mogą stanowić zamówienia na pojedyncze ilości plakatów od 1 do 50 sztuk, 85% stanowić będą wydruki powyżej 50 sztuk - proporcje mogą ulec zmianie); różne projekty wydruków w różnych terminach			
3.	Ulotka A3 składana do A5 na krzyż* Papier kreda blysk, gramatura papieru 135-160 g, kolor 4+4		3000 3x1000 sztuk (3 różne wydruki w różnych terminach)			
4.	Ulotka A4 składana do DL (falcowana)* Papier kreda blysk, gramatura papieru 135 g - 160 g, kolor 4+4		6000 5000 + 1000 sztuk (2 różne wydruki w różnych terminach)			
5.	Ulotka A6* Papier kreda blysk, gramatura papieru 115-135 g, kolor 4+4		11x10.000 (11 różnych wydruków w różnych terminach)			
6.	Ulotka A6* Papier kreda blysk , gramatura papieru 115-135 g, kolor 4+4		1x200.000 (1 wydruk w jednym terminie)			
7.	Bilety 140 x 60 mm z perforacją * Papier kreda mat, gramatura papieru 170 g, kolor 4+4		2.200 3-5 różnych wydruków w jednym terminie – łącznie 2.200 sztuk			
8.	Plakaty 1185x1750 mm * Folia back lit, folia o gramaturze 120-150 g, grubość 150 mikronów. Specyfikacja dot. plakatów 1185 x1750 mm stanowi załącznik		60 (1-7 sztuk jednego projektu w jednym terminie)			

	nr 1 do formularza ofertowego						
9.	Plakaty 126x250 cm * Papier blueback, gramatura papieru 115 g	16 16 x1 szt. (różne projekty wydruków w różnych terminach)					
10.	Katalog formatu A5* oprawa klejona, okładka 250-300 g, kolor 4+0, środek papier offsetowy 80-90g, kolor 1+1, ilość stron: 72 + okładka	500 1x500 szt. (jeden wydruk w jednym terminie)					
11.	Zaproszenie 2 x DL, składane do DL po krótkim boku* Papier kreda mat, gramatura papieru 350 g, kolor 4+1, foliowanie obustronne – folia mat lub foliowanie jednostronne po zewnętrznej stronie – folia mat	1.300 300 szt. + 350 szt. + 300 szt. +350szt. (4 różne wydruki w różnych terminach)					
12.	Gazetka festiwalowa * Papier gazetowy, ciężar papieru ok. 45 g, kolor 4+4, 16 stron, oprawa zeszytowa	60.000 1x60.000szt. (jeden projekt wydruku w jednym terminie)					
13.	Baner do ścianki prezentacyjnej * kolor 4+0, 241x243 cm rękawy u dołu i góry banera o szer. 10 cm	2 2x1szt. (2 różne wydruki w różnym terminie)					
14.	Baner 3,25 x 1,85 m * kolor 4+0, oczkowanie co 30 cm u góry banera, rękaw szer. 10 cm u dołu banera	2 2x1 szt. (2 różne wydruki w jednym terminie)					
15.	Baner 3,25 x 3,5 m * kolor 4+0, oczkowanie co 30 cm u góry banera, rękaw szer. 10 cm u dołu banera	1 1 szt. (1 wydruk w jednym terminie)					
16.	Baner 4,8 x 1,9 m* kolor 4+0, oczkowanie co 30 cm wokół banera	1 1 szt. (1 wydruk w jednym terminie)					
17.	Siatka mesh 12 x 1,2 m kolor 4+0, z oczkowaniem co 50 cm dookoła siatki	1 1 szt. (1 wydruk w jednym terminie)					

8

18.	<p>Siatka mesh 4 x 6,5 m wraz z montażem i demontażem na fasadzie Dworu Artusa rękaw u dołu i góry banera szer. 10cm, montaż z podnośnika, siatka montowana przy pomocy dwóch poręczek dostępnych w Dworze Artusa, przytwierdzonych do uchwytów montażowych na fasadzie (wysokość montażowa górnej poręczki ok. 20m)</p>	<p>1 1 szt. (1 wydruk w jednym terminie)</p>			
19.	<p>Banery na materiale blackout 126 x250 cm* Kolor 4+4, z oczkowaniem dookoła banera według załączonej specyfikacji, stanowiącej załącznik nr 2 do formularza ofertowego</p>	<p>94 94 szt.(różne ilości wydruków w różnym terminie – od 1 do 20 sztuk w jednym terminie)</p>			
20.	<p>Banery 126 x 250 cm * kolor 4+0, z oczkowaniem dookoła banera według załączonej specyfikacji, stanowiącej załącznik nr 2 do formularza ofertowego</p>	<p>60 60 szt.(różne ilości wydruków w różnym terminie – od 1 do 20 sztuk w jednym terminie)</p>			
21.	<p>Siatka mesh 6,5 x 2,25 m z oczkowaniem wraz z montażem i demontażem na fasadzie Teatru „Baj Pomorski”* Siatka mesh 6,5 x 2,25 m z oczkowaniem według załączonej specyfikacji, stanowiącej załącznik nr 3 do formularza ofertowego</p>	<p>2 2x1 szt. (2 różne wydruki w różnych terminach)</p>			
22.	<p>Wydruk na białej folii samoprzylepnej (matowej) wraz z montażem i demontażem naklejek na drzwiach wejściowych Teatru „Baj Pomorski” kolor 4+0, 5 sztuk naklejek o następujących wymiarach (145x105cm - 2 sztuki; 145x220cm - dwie sztuki; 196x105cm - 1 sztuka), zdjęcie przykładowej realizacji</p>	<p>5 5x1 szt. (5 różnych projektów w jednym terminie)</p>			

	stanowi załącznik numer 4 do zapytania ofertowego						
23.	<p>Banery 3x4 m dla wielkoformatowych punktów informacyjnych * wraz z ich montażem i demontażem na rusztowaniu (rusztowanie zabezpieczone przy pomocy obciążników lub kotw wbijanych w ziemię) w wyznaczonym miejscu na terenie Torunia (rusztowanie dostarczane przez wykonawcę drukującego banery – kompleksowa usługa) – przykładowa wizualizacja rusztowania stanowi załącznik nr 5 do zapytania ofertowego</p>	<p>1 1 szt. (druk 2 różnych projektów banerów w jednym terminie wraz z ich montażem i demontażem na dostarczonym przez wykonawcę rusztowaniu)</p>					
24.	<p>Banery 3x4 m dla wielkoformatowych punktów informacyjnych * wraz z ich montażem i demontażem na rusztowaniu (rusztowanie zabezpieczone przy pomocy obciążników lub kotw wbijanych w ziemię) w wyznaczonym miejscu na terenie Torunia (rusztowanie dostarczane przez wykonawcę drukującego banery – kompleksowa usługa) – przykładowa wizualizacja rusztowania stanowi załącznik nr 5 do zapytania ofertowego</p>	<p>1 1 szt. (druk 4 różnych projektów banerów w jednym terminie wraz z ich montażem i demontażem na dostarczonym przez wykonawcę rusztowaniu)</p>					
25.	<p>Katalog formatu A4 w poziomie, 36 stron+okładka, oprawa szyta, okładka kreda błysk 300g, folia błysk na zewnątrz, kolor 4+1, wnętrze kreda błysk 115-135g, kolor 4+4</p>	<p>300 szt. 1x300szt. (jeden projekt wydruku w jednym terminie)</p>					
26.	<p>Roll-up 1000x2000mm wraz z drukiem grafiki do roll-upa druk na materiale blackout, kolor 4+0</p>	<p>1 1 szt. (1 wydruk w jednym terminie)</p>					

8

2. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
3. Oferowana cena obejmuje koszt transportu wydrukowanych materiałów promocyjnych do siedziby Zamawiającego, która mieści się przy ulicy Pod Krzywą Wieżą 1 w Toruniu. Wydrukowane materiały promocyjne zostaną wniesione na I piętro do pomieszczenia Działu Promocji i Marketingu.
4. Akceptuję warunki zamówienia określone przez Zamawiającego:
 - 4.1. Wykonawca ma obowiązek zapewnienia zgodności wydruku z dostarczonym przez Zamawiającego plikiem. Dopuszczalne są wyłącznie nieznaczne różnice, wynikające z przyjętej techniki oraz nośnika druku.
 - 4.2. W przypadku istotnej niezgodności wydruku z podglądem, w szczególności znacznych różnic kolorystycznych, jak również pojawienia się elementów niewidocznych na podglądzie albo zmiany lub zniknięcia elementów widocznych na podglądzie, Wykonawca ma obowiązek niezwłocznego skontaktowania się z Zamawiającym.
 - 4.3. Dostarczony przez Zamawiającego plik jest wzorcem, z którym dalsze zamówienia muszą być zgodne.
 - 4.4. Wykonawca ma obowiązek skontaktowania się z Zamawiającym w przypadku pojawienia się jakichkolwiek wątpliwości związanych z drukiem.
 - 4.5. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy zobowiązany jest on zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości równej 50% wynagrodzenia określonego w § 5 zawartej umowy.
 - 4.6. Strony ustalają, że za wadliwe lub nieterminowe wykonanie całości lub części przedmiotu niniejszej umowy Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 50 % wynagrodzenia określonego w § 5 zawartej umowy.
 - 4.7. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego karę umowną.
 - 4.8. Żadna ze stron nie będzie odpowiedzialna względem drugiej strony w przypadku, gdy do wykonania umowy nie dojdzie wskutek okoliczności tzw. siły wyższej, zdarzeń losowych lub innych okoliczności niezależnych od woli którejkolwiek ze stron.
6. Gwarantuję, że ceny przedstawione w ofercie nie ulegną zmianie w trakcie trwania umowy.

.....
podpis upelnomocnionego(nych)
przedstawiciela(i) Wykonawcy